Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.02.2022                                                                                                    № 743

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.03.2015 № 1129

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16, постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.10.2014 № 6978 «О порядке учета и формирования перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.03.2015 № 1129 (в редакции постановлений от 18.02.2016 № 678, от 21.11.2016 № 5467, от 15.02.2017 № 700, от 04.08.2017 № 4323, от 14.11.2017 № 6686, от 29.12.2017 № 7921, от 22.03.2018 № 1488, от 27.06.2018 № 3633, от 05.09.2018 № 5174, от 30.10.2018 № 6245, от 26.04.2019 № 2398, от 21.11.2019 № 6280, от 10.01.2020 № 12, от 26.02.2020 № 896, от 06.07.2020 № 2747, от 23.07.2020 № 3021, от 01.03.2021 № 990, от 26.04.2021 № 2142), согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В.Боровский

А.Н.Распопова
9-02-45

Приложение
 к постановлению администрации
городского округа г. Бор
от 16.02.2022  № 743

Изменения в Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утверждённый постановлением от 10.03.2015 №1129 (в редакции постановлений от18.02.2016 №678, от 21.11.2016 №5467,от 15.02.2017 №700, от 04.08.2017 №4323, от 14.11.2017 №6686, от 29.12.2017 №7921, от 22.03.2018 №1488, от 27.06.2018 №3633, от 05.09.2018 №5174, от 30.10.2018 №6245, от 26.04.2019 №2398, от 21.11.2019 №6280, от 10.01.2020 №12, от 26.02.2020 №896, от 06.07.2020 №2747, от 23.07.2020 №3021, от 01.03.2021 №990, от 26.04.2021 №2142)

	№
	Наименование дороги
	Протяженность дорог (улиц) общего пользования местного значения
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	км
	По типу покрытия

	с твердым покрытием
	из грунтов
км

	Всего
	из них:

	км
	Асфальтобетонные, цементобетонные, км
	Из щебня и гравия, булыжные, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

В разделе 1. Город Бор:
- позиции 1.61, 1.114, 1.115, 1.138, 1.161.4, 1.161.47, 1.161.51, 1.178, 1.225, 1.167.13, 1.167.15, 1.167.28 изложить в новой редакции:
	1.61
	ул.Достоевского
	0,544
	0,544
	0,544

	22-211-501 ОП МП 85

	1.114
	Ул. Кулибина
	0,686
	0,686
	0,686

	22-211-501 ОП МП 139

	1.115
	1 пер. Кулибина
	0,770
	0,560
	0,560

	0,210
	22-211-501 ОП МП 140

	1.138
	ул.Максимова
	0,556
	0,556
	0,556

	22-211-501 ОП МП 171

	1.161.4
	п.Неклюдово, ул.Клубная
	1,098
	0,987
	0,987

	0,111
	22-211-501 ОП МП 195

	1.161.47
	п.Неклюдово, ул.Чапаева
	1,740
	1,000
	1,000

	0,740
	22-211-501 ОП МП 238

	1.161.51
	п.Неклюдово, ул.Культуры
	0,700
	0,700
	0,700

	22-211-501 ОП МП 242

	1.178
	пер.Полевой
	0,619
	0,619
	0,619

	22-211-501 ОП МП 328

	1.225
	ул.Везломцева
	0,525
	0,525
	0,525

	22-211-501 ОП МП 383

	1.167.13
	п.Октябрьский, ул.Комсомольская
	0,910
	0,730
	0,730

	0,180
	22-211-501 ОП МП 272

	1.167.15
	п.Октябрьский, ул.Лесная
	1,330

	1,330
	22-211-501 ОП МП 274

	1.167.28
	п.Октябрьский, ул.Героя Тупицына
	1,104
	1,000

	1,000
	0,104
	22-211-501 ОП МП 486

	- добавить позиции 1.115.1, 1.139.1, 1.292, 1.167.31, 1.293, 1.293.1, 1.293.2, 1.293.3, 1.294, 1.294.1, 1.294.2, 1.294.3, 1.294.4, 1.294.5, 1.294.6, 1.294.7, 1.294.8, 1.294.9 следующего содержания:

	1.115.1
	2, 3, 4, пер. Кулибина
	0,325

	0,325
	22-211-501 ОП МП 509

	1.139.1
	Съезд к МАУ ФОК «Кварц»
	0,030
	0,030
	0,030

	22-211-501 ОП МП 172.1

	1.292
	Проезд от ул.Интернациональная до ул.Воровского
	0,170
	0,170
	0,170

	22-211-501 ОП МП 508

	1.167.31
	п.Октябрьский, ул.Молодежная проезд от д №6А до д.№22
	0,280

	0,280
	22-211-501 ОП МП 510

	1.293
	Микрорайон Шерстнево Поле:

	1.293.1
	Микрорайон Шерстнево Поле, ул.Загородная
	0,290

	0,290
	22-211-501 ОП МП 511

	1.293.2
	Микрорайон Шерстнево Поле, ул.Рассветная
	0,290

	0,290
	22-211-501 ОП МП 512

	1.293.3
	Микрорайон Шерстнево Поле, ул. Семейная
	0,290

	0,290
	22-211-501 ОП МП 513

	1.294
	Микрорайон Серебряный Бор:

	1.294.1
	Микрорайон Серебряный Бор, ул.Баграмяна
	0,630

	0,630
	22-211-501 ОП МП 514

	1.294.2
	Микрорайон Серебряный Бор, ул.Набережная
	0,240

	0,240
	22-211-501 ОП МП 515

	1.294.3
	Микрорайон Серебряный Бор, ул.Толобухина
	0,300

	0,300
	22-211-501 ОП МП 516

	1.294.4
	Микрорайон Серебряный Бор, ул.Чуйкова
	0,300

	0,300
	22-211-501 ОП МП 517

	1.294.5
	Микрорайон Серебряный Бор, ул.Мерецкова
	0,300

	0,300
	22-211-501 ОП МП 518

	1.294.6
	Микрорайон Серебряный Бор, ул.Конева
	0,455

	0,455
	22-211-501 ОП МП 519

	1.294.7
	Микрорайон Серебряный Бор, ул.Василевского
	0,425

	0,425
	22-211-501 ОП МП 520

	1.294.8
	Микрорайон Серебряный Бор, ул.Малиновского
	0,360

	0,360
	22-211-501 ОП МП 521

	1.294.9
	Микрорайон Серебряный Бор, ул.Рокоссовского
	0,380

	0,380
	22-211-501 ОП МП 522

	- исключить позицию 1.161.66 следующего содержания:

	1.161.66
	п.Неклюдово, ул.Надежды
	0,600

	0,600
	22-211-501 ОП МП 257

	В разделе 5. Останкинский сельсовет:
- позицию 5.19 изложить в новой редакции:

	5.19
	п.Большеорловское – п.Ватомский
	4,500

	4,500
	22-211-840 ОП МП 59

	В разделе 7. Редькинский сельсовет:
- добавить позиции 7.12.1, 7.12.2, 7.38 следующего содержания:

	7.12.1
	д.Куземино от д.№19А до д.№28Г
	0,250

	0,250
	22-211-848 ОП МП 12.1

	7.12.2
	д.Куземино от д.№34б до д.№72
	0,760

	0,760
	22-211-848 ОП МП 12.2

	7.38
	Подъездная дорога к кладбищу д.Дуплево
	1,300

	1,300
	22-211-848 ОП МП 44

	В разделе 8. Ситниковский сельсовет:
- позицию 8.4.1 изложить в новой редакции:

	8.4.1
	Подъезд к п.Нагорный от д.Малое Ситниково
	0,800
	0,800

	0,800

	22-211-857 ОП МП 4.1

______________________________________